ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
N°.

Об объявлении благодарности

i

С целью гражданско-патриотического воспитания молодежи и поощрения
активного участия обучающихся Санкт-Петербургского государственного университета в
поисковых экспедициях

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность нижеуказанным обучающимся СПбГУ, членам
студенческого поискового отряда «Ингрия»:

1. Григорьева Алеся Александровна, обучающаяся 3 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 020100
«Химия»;

2. Лапченко Александра Сергеевна, обучающаяся 3 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030600 «История»;

3. Ходасевич Мария Евгеньевна, обучающаяся 3 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 020100 «Химия».

Основание: ходатайство кандидата исторических наук, доцента Е.В. Ильина
(per. № 12-12/14-87 от 26.12.2014).

U. О. Проректоргро учебной работе Е.Г. Бабелюк